ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.08.2017г.                                                                                                №17
с. Зелёная Поляна

О протесте прокурора Троицкого района на решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 20.09.2012 года № 25 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих администрации Зеленополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, с  Регламентом  Зелёнополянского сельского  Совета депутатов, рассмотрев протест прокурора Троицкого района от 19.06.2017 № 02-33-2017 на решение Зелёнополянский сельского Совета депутатов от 20.09.2012 года № 25 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края», Зелёнополянский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Троицкого района удовлетворить.
2. Внести изменения в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 20.09.2017 года № 25 ««Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края».
3. Поручить главе  Зелёнополянского сельсовета Троицкого района (Сокол С.П..) подготовить проект решения Зелёнополянского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Зелёнополянский сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края»
           4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросу плана, бюджета и социальной сферы  (А.П. Чепкасов).

Глава Зелёнополянский сельсовета                			                             С.П. Сокол